[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	02.08.2021

	№
	110

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области
(далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете
при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич

	−
	и.о. министра спорта и молодежной политики Кировской области

	ВОЗНЕСЕНСКАЯ
Дарья Александровна

	–
	и.о. министра имущественных отношений Кировской области

	ЛОЖКИН
Александр Викторович

	−
	и.о. министра лесного хозяйства Кировской области

	СЫСОЛЯТИН
Владимир Петрович
	−
	и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

2. Наименования должностей Журавлева А.В., Кислухиной И.А., Кряжевой Н.М. изложить в следующей редакции:
	«ЖУРАВЛЕВ
Алексей Витальевич
	−
	заместитель министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	КИСЛУХИНА
Ирина Анатольевна
	−
	начальник управления архитектуры и градостроительства министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	КРЯЖЕВА
Наталья Михайловна

	−
	министр экономического развития Кировской области

3. Исключить из  состава координационного совета Альминову А.А., Артюхову О.В., Малкова Р.В., Перескокова А.Л.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png